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Azalia Cannons Double krem,
róż i żółty Azw2
Cena 58,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azw2

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia odmiany Cannon's Double jest krzewem wielkokwiatowym o szerokim, wyprostowanym, zwartym pokroju i luźnej, kulistej koronie.
   Odmiana serdecznie polecana z uwagi na piękne, pełne, wielobarwne kwiaty w odcieniach kremu, różu i żółci z pofalowanymi płatkami obrzeżonymi i na zewnątrz wybarwionymi intensywniejszym czerwonaworóżowym kolorem.
   Intrygująca uroda kwiatów zachęca do nasadzeń pojedynczych w donicach na balkony i tarasy lub po kilka - kilkanaście tworząc barwne kobierce na otwartej przestrzeni ogrodu czy parku.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: różanecznik azalia Cannon’s Double należy do mieszańców grupy Knapp Hill-Exbury i jest krzewem wielkokwiatowym.

Zastosowanie: doskonały krzew do wszystkich rodzajów ogrodów, na tarasy i balkony, nieformowane barwne szpalery. Polecany jako efektownie kwitnąca odmiana o pełnych, zmieniających nasycenie kolorów w czasie kwitnienia wielobarwnych kwiatach i pięknie wybarwionych jesienią liściach.

Wielkość: wzrost średnio silny, 10-letnie krzewy dorastają do 1,2 m wysokości i 1,2 m szerokości, maksymalna wysokość 1,75 m i szerokość 1,5 m.

Kwiaty: pąki pojawiają się w końcu maja i mają czerwonawy kolor, kwiaty rozwijają się późno, w I połowie czerwca, są pełne, średnicy około 5cm, złożone z 9-12 pofalowanych płatków wybarwionych mieszaniną jasnożółtego, kremowego, różowego z brzegami i zewnętrzną stroną płatków o intensywniejszym czerwonaworóżowym kolorze. Kwiaty zebrane są po 5-7 w jednym kulistym, luźnym kwiatostanie o wymiarach 6-7 x 9-10 cm.

Kwitnienie: kwitnie od połowy maja do początku czerwca.

Owoce: jeśli nie wyłamujemy przekwitłych kwiatów zawiązuje owoce i nasiona.

Liście: młode liście mają delikatny brązowy odcień, jesienią przebarwiają się na jaskrawoczerwono lub ciemnobrązowo, sezonowe, podłużne, brzegi liści orzęsione.

Pokrój: szeroki, wyprostowany, zwarty, korona luźna, kulista.

Stanowisko: dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych lub lekko zacienionych, osłoniętych od wiatru.

Warunki glebowe: wymaga ziemi próchnicznej, żyznej i wilgotnej o lekko kwaśnym odczynie.

Odporność na choroby i zimę: odmiana bardzo odporna na mróz. Mrozoodporność do -29°C. W zimniejszych regionach kraju zalecane okrywanie na zimę zwłaszcza młodych roślin.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie, odwdzięczająca się pięknym długim kwitnieniem. Na rabatach tworzy kompozycje o ciekawych barwach. Wspaniała azalia która ma wielu wielbicieli!

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Odmiana wyhodowana przez Clifforda Cannona w 1970r. w Olympii koło Waszyngtonu, do handlu wprowadzona w 1984r., zarejestrowana w 1991r.

Ponieważ azalie sprzedawane są wyłącznie w pojemnikach, można je sadzić przez cały sezon wegetacyjny.

Początkowo, po posadzeniu, przez 2-3 lata zaleca się okrywanie krzewów na zimę torfem, drobną korą lub trocinami.

W celu poprawy kwitnienia w następnym roku należy przyciąć o 20% zeszłoroczne pędy z przekwitniętymi kwiatami lub wyłamać tuż po kwitnieniu przekwitłe kwiatostany.

Azalie lepiej rosną w pełnym słońcu, gdzie kwitną obficiej niż w głębokim cieniu.

Do podlewania roślin najlepiej używać wody miękkiej, na przykład deszczówki z beczki lub wody ze stawu.

NA FOTOGRAFII

Różanecznik azalia wielkokwiatowa Cannon's Double  
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje. 

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach. 

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe. 
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